ΛΑΝΔΟΛΦΟΥC C  

CΤΦΑΝ C C  

 Ego iohannes Curialis testis subscripsi  

 ego leo Curialis Complevi et absolvi per 

indictione memorata prima  

 Io Leone curiale completai e perfezionai 

per l’anzidetta prima indizione.  
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(239-241) Doc. 353 (CCCLIII) an. 1032. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

rommano magno imperatore anno tertio: die 

vicesima mensis septembrii indictione prima 

neapoli: Certum est nos laurentio umilem 

presbytero et monacho dispensator et rector 

monasterii sanctorum sergii et vachi: qui 

nunc congregatus est in monasterio 

sanctorum theodori et sebastiani qui 

appellatur casapicta situm in viridiarium: una 

cum cunta nostra congregatione 

monachorum memorati sancti et venerabilis 

nostris monasterii: quibus vero una . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . pancrati igumeno ipsum 

monasterium cum omnibus eis pertinentibus 

per quobis modum . . . . . . . . . . . . 

atpreensimus per chartulam: A presenti die 

promtissima volumtate promittimus tibi . . . . 

. . . . . . . . presbytero qui nominatur cintruto 

filio quodam iohannis: propter integras sex 

uncias quod est medietate de integra ecclesia 

nostra iuris memorati nostri monasterii 

vocabulo santi euthimii posita intus anc 

civitate neapolis in vico qui nominatur sol et 

luna: una cum integras sex uncias quod est 

medietate de dommibus et de avitationibus et 

cellis et de codicibus et ornamentis et cum 

medietate de omnes hereditates et de terris et 

ortua ipsius ecclesie pertinentes que modo 

dominant et tenent ipsa ecclesia intus et foris 

cum omnibus eis pertinentibus omnibusque a 

memorata medietate intus et foris 

pertinentibus: unde reliquas alias sex uncias 

ex ipsa integra ecclesia cum omnibus sivi 

pertinentibus intus et foris per quovis modum 

quantum modo dominant et tenent datam 

abemus a quidem iohanne clerico filio 

quidem mundi presbyteri per chartulam 

ordinationis: in eo enim tenore quatenus a 

nunc et omnibus diebus vite tue memorata 

medietate de memorata integra ecclesia 

nostras una cum omnia et omnibus eis 

pertinentibus qualiter et quomodo superius 

legitur in tua sint potestatem tenendi et 

dominandi et ibidem omnem officium 

sacerdotalem facere. aut facere faciatis hoc 

est vesperos et matutinos seu missarum 

solemnias et oris laudibus: lumminariorum 

vero concinnationes sine ora ibidem facere 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore